ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 сентября 2021 год	a_
----------------------	----

№ __850p_

г. Тирасполь

О внесении изменения и дополнения в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 19 января 2021 года № 20р «О дальнейшем проведении административной реформы в Приднестровской Молдавской Республике в 2021 году»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48):

внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 19 января 2021 года № 20р «О дальнейшем проведении административной реформы в Приднестровской Молдавской Республике в 2021 году» (САЗ 21-3) с изменениями, внесенными Распоряжением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 19 августа 2021 года № 773р (САЗ 21-33), следующие изменение и дополнение:

- а) строки 4.3, 4.4, 7.3 7.5 таблицы Приложения № 3 к Распоряжению исключить;
- б) раздел 5 таблицы Приложения № 3 к Распоряжению дополнить строками 5.5 и 5.6 следующего содержания:

Внесение 5.5. дополнения октябрь 2021 года Закон Приднестровской В Республики Молдавской «О государственной гражданской службе Приднестровской Молдавской Республики» государственной внедрении информационной системы в сфере государственной службы

5.6.	Разработка	проекта	декабрь 2021 года
	Положения о кадровом		_
	на государственной гражданской службе		

».



А.МАРТЫНОВ